
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/146/2016 

RADY GMINY BRUDZEW 

z dnia 31 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zmiany statutu Biblioteki Publicznej Gminy Brudzew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 11 ust.1 ustawy z dnia 27 czerwca 1997r. o bibliotekach (tekst  jednolity 

Dz. U. z 2012 r. poz. 642 z późn. zm.) Rada Gminy Brudzew uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Brudzew Nr XXVIII/150/05 z dnia 24 lutego 2005r. w sprawie statutu 

Biblioteki Publicznej Gminy Brudzew, zmienionej uchwałami: Nr XL/196/05 Rady Gminy Brudzew z dnia 30 

grudnia 2005 r.,Nr VIII/45/2015 Rady Gminy Brudzew z dnia 27 kwietnia 2015 r. i Nr XV/100/2016 Rady 

Gminy Brudzew z dnia 22 stycznia 2016 r. wprowadza się zmianę polegającą na tym, że: 

- §10 otrzymuje brzmienie:  

  "1. Organizację wewnetrzną Biblioteki określa Regulamin Organizacyjny nadany przez Dyrektora 

Biblioteki. 

2. Siedziba Biblioteki Publicznej w Brudzewie mieści się w budynku Zespołu Szkolno Gimnazjalnego w 

Brudzewie, ul. Powstańców Wlkp. 35, 62-720 Brudzew. 

3. Przy Bibliotece może działać koło przyjaciół Biblioteki.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gmniny Brudzew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Kazimierz Wdowiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 września 2016 r.

Poz. 5340


		2016-09-05T12:21:11+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




